PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 659/2023 – CM
    Garça, 28 de setembro de 2023.

Requerimento nº 721/2023
Vereador:    Rafael Frabetti
Assunto: Solicita informações sobre convênio da

Irmandade da Santa Casa com a
Prefeitura de Álvaro de Carvalho.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Parcerias e Assuntos Estratégicos informou que, a pactuação do

Município com a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia visava a oferta de

serviços de atenção à saúde por meio do Sistema Único de Saúde – SUS. Os

questionamentos do presente Requerimento devem ser direcionados à

Diretoria da Irmandade da Santa Casa.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-09-28T12:28:54-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823